Ofício nº 169/2020 – GP/SEC

Sorriso - MT, em 15 de abril de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

ARI LAFIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Encaminha reclamação recebida pela Ouvidoria R0420-6121855.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Sorriso-MT, representada por seu Presidente Vereador Claudio Oliveira, vem respeitosamente, encaminhar a Vossa Senhoria reclamação recebida pela Ouvidoria Parlamentar desta Casa de Leis, no dia 05 de abril de 2020, realizada através do Protocolo nº R0420-6121855 – Falta de respeito com o isolamento, neste município de Sorriso-MT, para que sejam tomadas as providências necessárias no sentido de averiguar e solucionar o problema apontado na mencionada reclamação, encaminhada em anexo.

Respeitosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente